
 

 
Сельская Дума 

муниципального образования  

Сельское поселение село «Совхоз Победа» 

Калужской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

с. Совхоз «Победа» 

 

 

 

от 06  ноября  2014 г.                                                                                                 № 31 

 

 

«Об утверждении схемы 7 – мандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Сельской Думы  

муниципального образования сельское поселение  

село Совхоз «Победа» Жуковского района Калужской области» 

 

 

На основании статьи 18 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» 

и статей 15 Закона Калужской области от 25.06.2009 г. № 556-ОЗ «О выборах в органы 

местного самоуправления в Калужской области», решения территориальной 

избирательной комиссии Жуковского района от 30.10.2014 № 54/214 «Об определении 

схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской Думы 

муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Победа» Жуковского 

района Калужской области» Сельская Дума муниципального образования сельское 

поселение село Совхоз «Победа» РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов 

Сельской Думы муниципального образования сельское поселение село Совхоз 

«Победа» Жуковского района Калужской области и ее географическое 

изображение сроком на 10 лет (Приложение 1, 2). 

 

2. Направить настоящее Решение в территориальную избирательную комиссию 

Жуковского района. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Жуковский вестник» 

 

 

 

Глава МО сельское поселение 

Село «Совхоз Победа»      Н.Н. Степанов 

 

 



Приложение  1  

к  Решению Сельской Думы  

МО СП село Совхоз «Победа» 

от  06.11.2014 г.  № 31 

 

 

С Х Е М А 

одного семимандатного избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Сельской Думы муниципального образования 

сельское поселение село Совхоз «Победа» 

 Жуковского района Калужской области 

 

 
В муниципальном образовании сельское поселение село Совхоз «Победа» один  

7-мандатный избирательный округ.  

Число избирателей - 595 чел. 

Место нахождения окружной избирательной комиссии: г. Жуков, ул. Гурьянова, дом 31. 

 

В состав избирательного округа входят все населенные пункты муниципального 

образования сельское поселение село Совхоз «Победа» и все садовые товарищества на 

территории поселения. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 


